2

[image: C:\Users\I\Pictures\1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАНИЧНО-ЛУГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]____28 января 2025 года____								№ 25

    пгт Станица Луганская

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального округа муниципальное образование Станично-
Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики
от 17.12.2024 № 286 «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайных ситуаций, нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайных ситуаций и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования
Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 13.12.2024 № 281/24 «Об утверждении Порядка и условий осуществления единовременных денежных выплат гражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», методическими рекомендациями по порядку подготовки списка граждан, нуждающихся в получении единовременной материальной помощи, финансовой помощи в связи с утратой ими имущества первой необходимости, единовременного пособия в связи с гибелью (смертью) члена семьи (включая пособия на погребение погибшего (умершего) члена семьи) и единовременного пособия в связи с получением вреда здоровью при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденными Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 03.03.2022 № 2-4-71-7-11, руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 2, в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайных ситуаций, нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайных ситуаций и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование  Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 17.12.2024 № 286 «О создании комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайных ситуаций, нарушения условий их жизнедеятельности в результате чрезвычайных ситуаций и утраты ими имущества первой необходимости в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://stanicalug-lnr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы муниципального округа
муниципальное образование
Станично-Луганский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики                                                          В.М. Макеев

image1.jpeg